

## Liceo Artistico Statale Latina



Via G. Cesare, 20 - 04100 Latina - tel. 0773/691347 - fax 0773/664521 - C.F. 91139640592 - e-mail.: LTSL02000C@istruzione.it

Ai componenti

COMMISSIONE LTLI05001

I COMMISSIONE PER LICEO ARTISTICO

CLASSE 5^ D – Indirizzo Architettura e Ambiente

CLASSE 5^E – Grafica

SEDE

assunta.caccavale.lt@istruzione.it

Oggetto: Convocazione Commissione per sessione straordinaria esami a. s. 2019/2020.

Si comunica che, a seguito del superamento degli esami preliminari previsti dalla vigente normativa da parte dei candidati esterni e la loro conseguente partecipazione alla prossima sessione straordinaria dell'esame di Stato conclusivo del secondo ciclo di istruzione per l'anno scolastico 2019/2020, la Commissione è convocata per l'insediamento alle ore 09:30 di lunedì 7 settembre p.v. Il colloquio avrà inizio il giorno 9 settembre 2020; all'esame sono ammessi i candidati di seguito riportati, con l'indicazione della relativa Commissione esaminatrice:

- 1) Fagiolo Vanessa, **COMMISSIONE LTLI05001** I COMMISSIONE PER LICEO ARTISTICO **CLASSE**1 \* LTSL02000C \* DAA \* LI05 ARCHITETTURA E AMBIENTE
- 2) Coco Valeria, COMMISSIONE LTLI05001 I COMMISSIONE PER LICEO ARTISTICO CLASSE 2 \* LTSL02000C \* E \* LI10 GRAFICA
- 3) S'Habou Karim Adam, **COMMISSIONE LTLI05001** I COMMISSIONE PER LICEO ARTISTICO **CLASSE 2** \* LTSL02000C \* E \* LI10 GRAFICA.

L'occasione è gradita per porgere distinti saluti.

Latina, 05/08/2020



Il Dirigente Scolastico Prof. Walter Marra

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 D. Lgs 39/93